Kính gửi:

- Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh;

- Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đắk Lắk;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Xét đề nghị của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh tại Công văn số

520/ĐHSPKTV-ĐT ngày 14/9/2021 về việc phối hợp liên kết đào tạo kèm theo

Công văn số 58/CV-CĐKTĐL ngày 29/3/2021 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đắk

Lắk, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc phối hợp đào tạo trình độ Đại học hệ vừa làm vừa học

năm 2021 giữa Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh và Trường Cao đẳng

Kỹ thuật Đắk Lắk đối với 05 ngành với tổng chỉ tiêu tuyển sinh là 120 (như phụ

lục kèm theo).

Các chỉ tiêu phối hợp đào tạo trình độ Đại học hệ vừa làm vừa học giữa

giữa Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh và Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đắk

Lắk nằm trong chỉ tiêu chính thức năm 2021 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật Vinh theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

2. Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh và Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Đắk Lắk chịu trách nhiệm thực hiện việc liên kết đào tạo theo đúng quy định tại

Thông tư 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

báo cáo hoạt động liên kết đào tạo với UBND tỉnh (thông qua Sở Giáo dục và

Đào tạo) trước khi tổ chức tuyển sinh

3. Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm kiểm tra, đảm bảo việc thực

hiện liên kết đào tạo trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định.

Nhận được Công văn này, các đơn vị phối hợp triển khai thực /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Ph ng TH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (P-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v phối hợp liên kết đào tạo

trình độ đại học hệ vừa làm

vừa học năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2021

Phụ lục

KẾ HOẠCH PHỐI HỢP LIÊN KẾT ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC HỆ VỪA LÀM VỪA HỌCNĂM 2021

GIỮA TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VINH VÀ TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT ĐẮK LẮK

(Kèm theo Công văn số            /UBND-KGVX ngày        /11/2021 của UBND tỉnh)

TT Ngành học Số lượng

Hình thức

đào tạo

Học phí
Thời gian

đào tạo

Đối tượng

tuyển sinh

Đơn vị chủ trì liên kết

đào tạo

1
Công nghệ kỹ thuật

Điện - Điện tử
35

Liên thông Đại học

hình thức vừa làm - vừa học

Thực hiện theo

quy định
2 - 3 năm

Tốt nghiệp

Trung cấp, Cao đẳng

Trường Đại học

Sư phạm kỹ thuật Vinh

2
Công nghệ kỹ thuật

ôtô
25

Liên thông Đại học hình

thức vừa làm - vừa học

Thực hiện theo

quy định
2 - 3 năm

Tốt nghiệp

Trung cấp, Cao đẳng

Trường Đại học

Sư phạm kỹ thuật Vinh

3 Công nghệ thông tin 20

Liên thông Đại học

hình thức vừa làm - vừa học

Thực hiện theo

quy định
2 - 3 năm

Tốt nghiệp

Trung cấp, Cao đẳng

Trường Đại học

Sư phạm kỹ thuật Vinh

4
Công nghệ kỹ thuật

Điện Cơ khí
20

Liên thông Đại học

hình thức vừa làm - vừa học

Thực hiện theo

quy định
2 - 3 năm

Tốt nghiệp

Trung cấp, Cao đẳng

Trường Đại học

Sư phạm kỹ thuật Vinh

5 Kế toán  20

Liên thông Đại học

hình thức vừa làm - vừa học

Thực hiện theo

quy định
2 - 3 năm

Tốt nghiệp

Trung cấp, Cao đẳng

Trường Đại học

Sư phạm kỹ thuật Vinh

Tổng cộng 120

		2021-11-12T15:06:35+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:25:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:25:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:29:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:30:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!